– 1907. – Кн. 2,
июнь. – С. 615; Миллер А.Ф. Мустафа паша Байрактар: Оттаманская империя в начале ХІХ в. –
М.;Л., 1947. – С.458; Петров А. Война России с Турцией.1806-1812 гг. Т.1.– С.Пб., 1885. – С.45).
141 Йдеться про російсько-турецьку війну 1787-1791 рр., штурм і взяття фортеці Ізмаїл відбувся 11
(22) грудня 1790 р.
142 Мачин – турецька фортеця, в період російсько-турецької війни 1787-1791 рр. російські війська
оволоділи фортецею 28 червня (9.07) 1791 р.
143 Бачинський А.Д. Життєописи задунайських запорожців. 1809 р. травень // Записки
історичного факультету Одеького державного університету. – Одеса, 1995.